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Convocatoria para la provisión en sustitución de una plaza de 
Ingeniero/a Técnico/a en la Sociedad de Gestión Mixta y Promoción del 
Suelo,S.A_Sogepsa. 
 
 
 
 

 

 
 
 

  
 
 
Nº Nombre  Apellidos        Puntuación 

1        
2        
3         
4        

  
 
 
 
 
 
 

  
 

Listado definitivo

Puntuación obtenida y candidatos/as tras a la fase de entrevista personal:

Sara Reyes
María Yolanda
Luis Alfonso
Antonio

González García
González Aparicio
Dominguez González-Arrese
Díaz González 

21
19.3
17
16.5

En Oviedo, a 23 de diciembre de 2024.

http://www.sogepsa.com/

